
UCHWAŁA NR XLIV/424/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Augustowa dla terenów położonych w rejonie części ulic: Wilczej, Wojska Polskiego, Mazurskiej, 

Siewnej, Kwaśnej, Dworskiej oraz w rejonie ulicy Owsianej i Handlowej

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Augustowa dla terenów położonych w rejonie części ulic: Wilczej, Wojska Polskiego, Mazurskiej, Siewnej, 
Kwaśnej, Dworskiej oraz w rejonie ulicy Owsianej i Handlowej.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
sporządzeniem planu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: BDD65CA8-E7B2-4ED8-83B0-B1D3327D22A0. Uchwalony Strona 1



obszar sporządzania planu
granice działek
budynki

Legenda

0 25 50 75 100 m

Załącznik do uchwały Nr XLIV/424/18

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 16 stycznia 2018 r.

Id: BDD65CA8-E7B2-4ED8-83B0-B1D3327D22A0. Uchwalony Strona 1




